
Zarządzenie Nr 3/08 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 7 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2008 roku zadań publicznych               

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 i art.. 5 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 289 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 
13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. 
U. Nr 96, poz. 873 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2008 roku zadań publicznych gminy    
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Wykaz zadań o których mowa  w ust.1, informacje dotyczące warunków ich realizacji 
zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych              
w zakresie kultury i sportu w 2008r. stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje i podmioty o których mowa 
w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                    
(z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy)  

 
§ 2  Wyboru ofert dokona Komisja Konkursowa w składzie: 

1. Ireneusz Gostyński – Przewodniczący Komisji 
2. Ryszard Kusak 
3. Mirosława Łyczkowska 
4. Zbigniew Wiśniewski 
5. Andrzej Zieliński 

 
§ 3  Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się w „Echu 
Dnia”, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
§ 4  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury     
i Sportu Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
§ 5  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 3/08 Burmistrza Stąporkowa z dnia 7 stycznia 2008 r. 

Burmistrz Stąporkowa 

na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

Ogłasza 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu 
w 2008 r. 

 

L.p. Nazwa zadania Wysokość 
środków 

finansowych 
przeznaczonych 

na realizację 

Warunki realizacji zadania Wysokość 
środków 

finansowych 
na realizację 
zadania w 
roku 2007 

1. Organizacja czasu 
wolnego dzieci i 
młodzieży w formie 
prowadzenia 
szkolenia sportowego 
w piłce nożnej wraz z 
udziałem we 
współzawodnictwie 
sportowym, 
utrzymanie stadionu 
miejskiego. 

156.000 120.000 

2. Organizowanie zajęć, 
zawodów i imprez 
sportowo - 
rekreacyjnych, 
utrzymywanie i 
udostępnianie bazy 
sportowo - 
rekreacyjnej, 
wspieranie 
działalności 
sportowej na terenie 
gminy Stąporków 

20.000 
 

30.000 

3. Prowadzenie 
szkolenia 
pływackiego oraz 
udział dzieci i 
młodzieży szkolnej w 
zawodach 
pływackich. 

6.000 
 

- dysponowanie bazą lokalową, 
zasobami sprzętowymi i materialnymi 

gwarantującymi odpowiednią jakość 
realizowanych zadań, 

- dysponowanie odpowiednimi zasobami 
kadrowymi gwarantującymi 
odpowiednią dobrą jakość 

realizowanych zadań, 
- osiągnięcia i sukcesy sportowe, 
- zgodność realizowanego zadania z 
celami statutowymi, 
- konieczność prowadzenia 
wyodrębnionej dokumentacji 
merytorycznej i finansowej. 

6.000 

Kwoty podane w kolumnie 2 mogą ulec zmianie. 

 



1. Do konkursu mogą przystąpić: 
- organizacje pozarządowe, podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w zakresie wyżej wymienionych zadań odpowiednio do terytorialnego 

zakresu działania Gminy Stąporków. 
 

2. Zasady przyznawania dotacji: 
Ze zgłoszonych ofert zostanie wybrana najkorzystniejsza w trybie otwartego konkursu, 
przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. Wybranym podmiotom, po podpisaniu umowy, zostanie udzielona 
dotacja. 
3. Termin realizacji zadania - do końca grudnia 2008 r. 
4. Termin i miejsce składania ofert: 
Oferty należy składać w kopertach z dopiskiem: „Otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu na 2007 rok - zadanie 

Nr .......... "w sekretariacie  Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 132 a 

w terminie do 11 lutego 2008 r. 
5. Sposób przygotowywania ofert: 
Oferta powinna być sporządzona według, wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 
2005r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy 
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(Dz.U.Nr264,poz.2207). 
Do oferty należy załączyć: 
- aktualny odpis z rejestru (ważny 3 miesiące od daty wystawienia), 
- sprawozdanie merytoryczne i finansowe za poprzedni rok, 
- kserokopię statutu (potwierdzoną za zgodność z oryginałem). 
6. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu ofert: 
Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi 12 lutego 2008 r. godzinie 9.00 w Urzędzie Miejskim 

w Stąporkowie ul. Piłsudskiego 132a, pokój nr 12 

Podstawowe   kryteria   stosowane  przy   rozpatrzeniu   ofert  określa   art.   15   ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Szczegółowe informacje na temat konkursu można uzyskać w Wydziale Edukacji, 
Zdrowia, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, tel. 0-41/374 10 65. 
 
 

 


